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Dotyczy: przetargu nieograniczonego (nr 647311-N-2018) pn. ,,Dostawa
jednego, fabrycznie nowego 20-miejscowego (19+1) autobusu,
przystosowanego do przewozu oséb niepelnosprawnych, w tym 2-dwéch
na wézkach inwalidzkich, na potrzeby Warsztatow Terapii Zajeciowej, w
ramach ,,Programu Wyréwnywania Réznic Miedzy Regionami IT1.”

Wyjasnienia treSci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia

1. Zamawiajacy informuje, ze na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 1 ustawy
2.29.01.2004 r. — Prawo zamowien publicznych (t.j. Dz. U. z2018 r. poz. 1986
z pozn. zm., dalej: P.z.p.), do zamawiajgcego zostaly wniesione pytania:

1) Pytanie nr 1 o tresci: ,,W zwigzku z ogloszeniem przetargu na zakup
autobusu mamy kilka pytan: - dotyczy pkt 88 — czy zamawiajgcy dopusci
pojazd w ktérym okreslenie maksymalnej predkosci 100km/h bedzie
potwierdzone tylko w dokumencie — Wyciqg ze Swiadectwa Zgodnosci.”,

2) Pytanie nr 2 o tredci: ,,Wnosz¢ o modyfikacje SIWZ poprzez dodanie do
wymogu posiadania przez Wykonawce lub podwykonawce aktualnego w
chwili skladania oferty przetargowej, certyfikat ISO wiasciwy dla branzy
motoryzacyjnej w zakresie przebudowy pojazdow typu furgon na autobusy -
zapis ten znajduje odzwierciedlenie w Rozporzgdzeniu Ministra Rozwoju
zdni 27 lipca 2016 w § 13 art. 1 ust. 3 w celu potwierdzenia, ze oferowana
dostawa odpowiada wymaganiom okreslonym przez Zamawiajgcego.
Powyzsze zapewnia Zamawiajqgcemu otrzymanie pojazdu zgodnego
Z przepisami prawa oraz we wlasciwej jakosci technicznej i bezpieczny.

3) Pytanie nr 3 o tresci: ,,Czy Zamawiajgcy wybierze kolor ze standardowej
palety producenta samochodu bazowego”;

4) Pytanie nr 4 o tresei: ,,Czy Zamawiajgcy wymaga dostarczenia pojazdu
Jabrycznie nowego z kompletem dokumentéw do pierwszej rejestracji
pojazdu”,

5) Pytanie nr 5 o tresci: Czy Zamawiajgcy odstgpi od wymagania okna
otwieranego w przedziale pasazerskim? Takie rozwigzanie jest mozliwe do
zastosowania jedynie w szybach pojedynczych o gorszych wlasciwosciach
termoizolacyjnych od tych ktére pragniemy zaproponowaé”
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2. Zamawiajacy wyjasnia zgodnie z art. 38 ust. 2 P.z.p.:

)

2)

3)

4)

5)

OdpowiedZ na pytanie nr 1:

Zamawiajacy dopusci pojazd w ktérym okreslenie maksymalnej predkosei 100km/h bedzie
potwierdzone w dokumencie — Wycigg ze Swiadectwa Zgodnosci. Po analizie prosby
o wyjasnienie tresci SIWZ zamawiajacy decyduje si¢ na jej zmian¢ w danym zakresie.

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Zamawiajgcy nie widzi potrzeby modyfikacji SIWZ w celu dodania do wymogu posiadania
przez Wykonawce lub podwykonawce aktualnego w chwili sktadania oferty przetargowe;j,
certyfikatu ISO wilasciwego dla branzy motoryzacyjnej w zakresie przebudowy pojazdow
typu furgon na autobusy.

Odpowiedz na pytanie nr 3:

Tak. Zamawiajgcy wybierze kolor ze standardowej palety producenta samochodu bazowego.

Odpowiedz na pytanie nr4:

Tak. Zamawiajgcy wymaga dostarczenia pojazdu fabrycznie nowego z kompletem
dokumentow niezbednym do pierwszej rejestracji pojazdu

Odpowiedz na pytanie nr 5:
Tak. Zamawiajacy odstepuje od wymogu minimum jednego otwieranego okna w przedziale

pasazerskim. Po analizie prosby o wyjasnienie tresci SIWZ zamawiajacy decyduje si¢ na jej
zmiang¢ w danym zakresie.
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